Ergebnisdienst HBSV

2.Bundesliga Sud Staffel 1
GBSV

Ergebnisliste vom 4 . Spieltag Saison 2018

in: Bensheim-A.
System : Beton
am : 10. Juni 2018
Turnierleiter : Ernst Frick MSC Bensheim-A.

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Hoferlin, Heinz BSV Inzlingen
Schiedsrichter : Hahn, Robert 1.MGC Ludwigshafen
Schiedsrichter : Schmitt, Michael SG Arheilgen 2
Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 16:05 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

keine

Bensheim-A. ,den 10.06.2018

Turnierprogramm fir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften moglich. Das Programm
wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der
Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Erlch Hess, Tel: 06150 83289 Fax 06150- 83319 Mobil 0160 8221294 email: erich. hess@mlnlgolf arheilgen.de
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Tabellenstand

2.Bundesliga Sud Staffel 1 . Spieltag
Tabelle vor dem 4 . Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt PM
1 MSC Bensheim-Auerbach 1763 24,49 22
2 SG Arheilgen 2 1783 24,76 20
3 1.MGC Ludwigshafen 1835 25,49 10
4 BGSV Bad Homburg 1872 26,00 6
5 BSV Inzlingen 1927 26,76 2
Tagestabelle
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 SG Arheilgen 2 651 27,13 7
1 MSC Bensheim-Auerbach 651 27,13 7
3 1.MGC Ludwigshafen 686 28,58 4
4 BGSV Bad Homburg 687 28,63 2
5 BSV Inzlingen 694 28,92 0
Tabelle nach dem 4 . Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Pm
1 MSC Bensheim-Auerbach 2414 25,15 29
2 SG Arheilgen 2 2434 25,35 27
3 1.MGC Ludwigshafen 2521 26,26 14
4 BGSV Bad Homburg 2559 26,66 8
5 BSV Inzlingen 2621 27,30 2
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Tagestabelle

2.Bundesliga Sud Staffel 1 4 . Spieltag Saison 2018

Spieler pro Team in der Wertung: 6 Einzelspieler in der Wertung : 40 Runden in der Wertung : 4
1. 7 Pkt. SG Arheilgen 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
33707 Eigenbrod, Marco H 30 26 28 30 114 28,50
37194 Heipel, Ingmar H 3+ 25 26 29 111 27,75
34319 Schneider, Alexander H 31 29 29 30 119 29,75
44929 Hess, Rainer SM | 25 27 32 27 111 27,75
66039 Maul, Moritz M 27 34 27 26 114 28,50
32975 Pester, Philipp H 30 25 30 25 110 27,50
36110 Schmitt, Michael H 27 25 31 30 113 28,25
35780 Arnold, Mark H 25 26 28 28 107 26,75
164 154 168 165 651 27,13
AK
2. 7 Pkt. MSC Bensheim-Auerbach Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
25211 Wiemer, Thomas SMII 25 27 30 30 112 28,00
27550 Fritsch, Hans-Peter SM 29 29 33 33 124 31,00
41137 Weirich, Jorg SM 24 25 25 30 104 26,00
25206 Giebenhain, Thomas SM | 30 27 28 31 116 29,00
47324 Kohfeld, Simone D 27 31 24 26 108 27,00
38505 van Diejen, Tom JM 28 31t 28 25 112 28,00
24092 Klee, Hannes SM 28 27 28 28 111 27,75
21335 Czerwek, Hans-Dirk SM I 30 30 29 24 113 28,25
161 165 162 163 651 27,13
AK
3. 4 Pkt. 1.MGC Ludwigshafen Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
41160 Kindermann, Oliver SM | 28 28 28 32 116 29,00
6538 Kiinzel, Hans-Peter SM I 29 31 28 24 112 28,00
26331 Wageck, Hans Rolf SM | 32 28 26 29 115 28,75
45426 Grunt, Christoph H 30 31 35 29 125 31,25
50926 Manderscheid, Frank SM | 29 30 31 29 119 29,75
21702 Bonenberger, Frank SM | 29 30 28 27 114 28,50
44416 Hahn, Robert SM | 27 32 29 28 116 29,00
172 178 170 166 686 28,58
AK 30626 Nikolaus, Maik H 26 27 26 32 111 27,75
4. 2 Pkt. BGSV Bad Homburg Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
38389 Huber, Eric H 28 26 29 29 112 28,00
35781 Krieger, Andreas SM I 3% 27 31 30 119 29,75
66990 Hagemeyer, David JM 31 28 32 30 121 30,25
38341 Kantor, Harald SM I 37 35 33 42 147 36,75
67024 Philippus, Lukas H 31 29 27 29 116 29,00
66073 Galz, Jurgen SMII 23 28 29 30 110 27,50
38170 Hisserich, Peter SM | 27 30 24 30 111 27,75
40980 Jager, Michael SM I 31 28 39 34 129 32,25
171 166 172 178 687 28,63
AK
5. 0 Pkt. BSV Inzlingen Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
65847 Hallhuber, Markus H 28 26 32 27 113 28,25
3975 Reichle, Urs SMII 32 28 39 30 129 32,25
26125 Reichle, Matthias H 33 27 33 29 122 30,50
37637 Rummelin, Anna D 36 36 32 28 132 33,00
43382 Reichle, Stefan H 26 29 29 26 110 27,50
27994 Hoferlin, Heinz SMII 27 32 29 28 116 29,00
65944 Schwickert, Benedikt H 26 31 28 28 113 28,25
172 173 183 166 694 28,92
AK 65513 WaRmer, Brigitte SW. I 33 34 27 37 131 32,75
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Bahnstatistik

2.Bundesliga Sud Staffel 1 4 . Spieltag
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Einzelwertung

2.Bundesliga Sud Staffel 1 4 . Spieltag Saison 2018

Turnier Basisnote: 100,127 Turnier Basisschnitt: 28,273

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%]

DRL Rangliste 01.05.18

Turnier PaRnr. Name / Vorname 1.Diff 2.Diff

DRL Wert note

100,025 97,853
99,369 98,603
101,682 98,853
100,982 99,353

99,971 99,353
100,360 99,353
99,092 99,603

100,931
102,231
100,639

99,603
99,603
99,603

99,097 99,603
100,391 99,853
99,582 99,853
100,490 99,853
98,667 99,853
99,053 100,103
99,809 100,103
100,636 100,103
99,008 100,103
99,021 100,353
100,855 100,353
100,802 100,353

99,580 100,603
100,853
100,853

100,853

104,712
100,500

99,506 100,853
98,452 100,853
100,793 101,603
100,753 101,603

101,582
102,681
100,886
100,775
100,723
104,846

101,603
102,103
102,353
102,853
103,103
104,103
104,103
104,603
104,853
108,603

104,495
100,408
106,980
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35780
47324
43382
32975
66073
24092
37194
38170
30626
44929
38389
25211
38505
6538

65944
65847
36110
21335
21702
33707
66039
26331
25206
67024
41160
27994
44416
34319
50926
35781
66990
26125
27550
45426
3975

40980
65513
37637
38341

Weirich, Jorg
Arnold, Mark
Kohfeld, Simone
Reichle, Stefan
Pester, Philipp

Galz, Jirgen

Klee, Hannes
Heipel, Ingmar
Hisserich, Peter
Nikolaus, Maik
Hess, Rainer

Huber, Eric

Wiemer, Thomas
van Diejen, Tom
Kinzel, Hans-Peter
Schwickert, Benedikt
Hallhuber, Markus
Schmitt, Michael
Czerwek, Hans-Dirk
Bonenberger, Frank
Eigenbrod, Marco
Maul, Moritz
Wageck, Hans Rolf
Giebenhain, Thomas
Philippus, Lukas
Kindermann, Oliver
Hoferlin, Heinz
Hahn, Robert
Schneider, Alexander
Manderscheid, Frank
Krieger, Andreas
Hagemeyer, David
Reichle, Matthias
Fritsch, Hans-Peter
Grunt, Christoph
Reichle, Urs

Jager, Michael
Walmer, Brigitte
RUmmelin, Anna
Kantor, Harald

MSC Bensheim-Auerbach
SG Arheilgen 2

MSC Bensheim-Auerbach
BSV Inzlingen

SG Arheilgen 2

BGSV Bad Homburg
MSC Bensheim-Auerbach
SG Arheilgen 2

BGSV Bad Homburg
1.MGC Ludwigshafen

SG Arheilgen 2

BGSV Bad Homburg
MSC Bensheim-Auerbach
MSC Bensheim-Auerbach
1.MGC Ludwigshafen
BSV Inzlingen

BSV Inzlingen
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MSC Bensheim-Auerbach
1.MGC Ludwigshafen

SG Arheilgen 2

SG Arheilgen 2

1.MGC Ludwigshafen
MSC Bensheim-Auerbach
BGSV Bad Homburg
1.MGC Ludwigshafen
BSV Inzlingen

1.MGC Ludwigshafen

SG Arheilgen 2

1.MGC Ludwigshafen
BGSV Bad Homburg
BGSV Bad Homburg

BSV Inzlingen

MSC Bensheim-Auerbach
1.MGC Ludwigshafen
BSV Inzlingen
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BSV Inzlingen

BSV Inzlingen
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6
107 26,750 3
108 27,000 7
110 27,500 3
110 27,500 5
110 27,500 7
111 27,750 1
111 27,750 6
111 27,750 6
111 27,750 6
111 27,750 7
112 28,000 3
112 28,000 5
112 28,000 6
112 28,000 7
113 28,250 5
113 28,250 6
113 28,250 6
113 28,250 6
114 28,500 3
114 28,500 4
114 28,500 8
115 28,750 6
116 29,000 4
116 29,000 4
116 29,000 4
116 29,000 5
116 29,000 5
119 29,750 2
119 29,750 2
119 29,750 4
121 30,250 4
122 30,500 6
124 31,000 4
125 31,250 6
129 32,250 | 11
129 32250 ] 11
131 32,750 | 10
132 33,000 8
147 36,750 9
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Spielprotokolle Mannschaft 2
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Spielprotokolle Mannschaft 3
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Spielprotokolle Mannschaft 4
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Spielprotokolle Mannschaft 5
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Turnierprotokoll

Turnier: 2.Bundesliga Sud Staffel 1 2018, Spieltag 4
Veranstalter: MSC Bensheim-Auerbach
Datum: 10.06.2018 Ort:  Bensheim-A.
Systeme(e): Beton Turnierleiter: Ernst Frick
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Hoferlin, Heinz

Oberschiedsrichter: _
BSV Inzlingen

Hahn, Robert

1.MGC Ludwigshafen
Schmitt, Michael

SG Arheilgen 2

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen
keine

Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Hoferlin, Heinz

Datum: 10.06.2018 Turnierleiter: gez. Ernst Frick

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



